[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга  поселка  Саперный
__________________________________________________________________
196644,  Санкт-Петербург                                                              т. 462-16-31, т/ф  462-16-32
п. Саперный, ул. Дорожная, д. 2                                      Е-mail: mo.saperka@mail.ru

  РЕШЕНИЕ  № 7/2018
муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга  поселка Саперный

 от  23.05.2018 г.
«О рассмотрении ПРЕДСТАВЛЕНИЯ
«Об устранении нарушений законодательства
об общих принципах организации местного
самоуправления»

Рассмотрев ПРЕДСТАВЛЕНИЕ прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга                           № 139пред-18 от 03.05.2018г. «Об устранении нарушений законодательства об общих  принципах организации местного самоуправления»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный решил:
1. [bookmark: _Hlk511042266]Согласиться с представлением прокуратуры  Колпинского района Санкт-Петербурга.
2. Принять меры к недопущению подобных нарушений законодательства  впредь.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный Е.А. Палшкову.

Глава муниципального образования –
исполняющий полномочия председателя
муниципального Совета                                                                            Е.А. Палшкова